[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 марта 2014 года

№ 35
	Об утверждении план-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

на  2014 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на  2014 год (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов: на официальном сайте администрации Серебрянского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Серебрянского сельского поселения                                                            С.А. Пальок
                                                                                                            Утверждено
Постановлением главы администрации

Серебрянского сельского поселения
Лужского муниципального района
Ленинградской области

28 марта 2014 года № 35
План-график размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

на  2014 год

	Наименование заказчика
	Администрация Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	188284, Ленинградская обл., Лужский р-н, пос. Серебрянский, ул. Совхозная,

д.18а, тел.8(81372) 59 258
e-mail: adm.serebrynski@rambler.ru

	ИНН
	4710026184

	КПП
	471001001

	ОКАТО
	41233864000

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ
размещения
заказа
	Обоснова-ние
внесения
изменений

	N
заказа
(N
лота)
	наименование
предмета контракта
	минимально
необходимые требования,
предъявляемые к
предмету
контракта
	ед.
изме-
рения
	коли-
чество
(объем)
	ориенти-
ровочная
начальная
(макси-
мальная)
цена
контракта
(тыс.руб.)
	условия
финансового
обеспечения
исполнения
контракта
(включая
размер
аванса <*>)
	график осуществления
процедур закупки

	срок
размещения
заказа
(мес.,
год)
	срок
исполнения
контракта
(месяц,
год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	010 0409 5224011 500 225
	45.23

	на ремонт асфальтобетонногго покрытия по ул.Совхозная от ул.Лужская до д.№ 25 п.Серебрянский
	1 слой асфальто-бетонного покрытия
	м2
	1358
	672,175
	Без аванса
	06.2014
	10.2014
	Электронный аукцион

	010 0409 5224011 500 225
	45.23

	на устройство асфальтобетонной площадки под хоккейную коробку (площадь-700 м2; длина-35 м; ширина-20 м) в п. Серебрянский
	1 слой асфальто-бетонного покрытия
	м2
	700
	763,817
	Без аванса
	05.2014
	10.2014
	Электронный аукцион

           Пальок С.А.            Глава администрации Серебрянского сельского поселения                   __________          "28 "   марта   2014г.

  (Ф.И.О., должность руководителя   (уполномоченного должностного лица заказчика)                    (подпись)              (дата  утверждения)

         МП